20

2
[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2025                                                                                                                                    _________
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 27.11.2024 № 2308 «О создании Инвестиционного совета ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск от 27.11.2024 № 2308 «О создании Инвестиционного совета ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. Включить в состав Инвестиционного совета ЗАТО Железногорск Токарева О.В. – директора муниципального казенного учреждения «Управление имущественным комплексом».
1.2. Исключить из состава Инвестиционного совета ЗАТО Железногорск Романовского А.П.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gig26.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск							Д.М. Чернятин

oleObject1.bin

image1.png

image2.wmf